АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» декабря 2015 г. № 1428-ПА

О внесении изменений в муниципальную программу

города Королёва Московской области на 2015-2019 годы

«Предпринимательство города Королёва»

В целях создания благоприятных условий для развития

предпринимательской деятельности на территории городского округа Королёв

Московской области, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской

Федерации, постановлением Администрации города Королёва Московской

области от 03.09.2013 №1690 «Об утверждении Порядка принятия решений о

разработке муниципальных программ города Королёва Московской области, их

формировании, реализации и оценки эффективности» (с последующими

изменениями и дополнениями), руководствуясь Федеральным законом «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом городского округа Королёв Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу города Королёва Московской

области на 2015-2019 годы «Предпринимательство города Королёва»,

утверждённую постановлением Администрации города Королёва Московской

области от 15.10.2014 № 1652 (далее – Программа) (с изменениями и

дополнениями, внесёнными постановлениями Администрации городского

округа Королёв Московской области от 20.02.2015 № 95-ПА, от 21.10.2015

№ 1103-ПА, от 23.12.2015 № 1409-ПА) следующие изменения:

1.1. Мероприятие 2.1 пункта 3 Подпрограммы 4 «Развитие

инвестиционной и инновационной политики»» Приложения №3 к Программе

изложить в следующей редакции:

«
Мероприятие 2.1

Строительство и

оснащение физкультурно-

оздоровительного

комплекса на стадионе

«Металлист» МБУ

«Спортивные сооружения»

по адресу: Московская

Средства

бюджета

городско

го округа

Королёв

Московс

кой

Средства на

реализацию

мероприятия

определены на

основании Сводного

сметного расчета

стоимости

строительства объекта,

Всего: 129 348,5 тыс.

рублей,

в том числе по годам:

2015 г. – 129 348,5 тыс.

рублей.

2016 г. – 0 тыс. рублей.

2017 г. – 0 тыс. рублей.

2018 г. – 0 тыс. рублей.

consultantplus://offline/ref=331E7B4336D08EC5DBCD646A43FB8C4ED64DA89CA5209DB6719D4BEF822985329F1B06B694D8369BL7G3N
consultantplus://offline/ref=331E7B4336D08EC5DBCD656456FB8C4ED64EA993A5219DB6719D4BEF82L2G9N
consultantplus://offline/ref=331E7B4336D08EC5DBCD646A43FB8C4ED64DA89CA5209DB6719D4BEF822985329F1B06B694D8369BL7G3N

область, г. Королёв, ул.

Орджоникидзе, д.6, в том

числе:

-выполнение работ;

- оказание услуг по

осуществлению функций

технического заказчика и

авторского надзора;

- технологическое

присоединение к

электрическим сетям.

области,

Федераль

ный

бюджет

Внебюд

жетные

средства

составленного в

текущих ценах по

состоянию на IV

квартал 2012 года.

2019 г. – 0 тыс. рублей. 0

».

1.2. Пункт 3.2.1 Задачи 3 Приложения № 1 к Подпрограмме 4 «Развитие

инвестиционной и инновационной политики»» изложить в следующей

редакции:

«
3.

2.

1.

Мероприят

ие 2.1

Строительст

во и

оснащение

физкультур

но-

оздоровител

ьного

комплекса

на стадионе

«Металлист

» МБУ

«Спортивны

е

сооружения

» по адресу:

Московская

область, г.

Королёв, ул.

Орджоники

дзе, д.6,

в том числе:

-

выполнение

работ;

- оказание

услуг по

осуществле

нию

функций

техническог

о заказчика

и

авторского

надзора;

1.

Подготов

ка

Техничес

кого

задания и

пакета

документ

ов в целях

размещен

ия

муниципа

льного

заказа и

заключен

ия

муниципа

льных

контракто

в

(I кв.2015

года)

2.

Размещен

ие

муниципа

льного

заказа (I-

II кв.2015

года)

3.

Заключен

ие и

исполнен

ие

муниципа

Итого 2015 129 348,5 129 348,5     Отдел

науког

рада,

управ

ление

градос

троите

льства

,

Комит

ет по

физич

еской

культу

ре,

спорту

и

туриз

му.

Обесп

ечени

е

социа

льной

инфра

структ

уры

спорт

ивным

и

соору

жения

ми

Бюджет

городского

округа

Королёв

Московско

й области

1 555,3 1 555,3

Федеральн

ый бюджет

116 363,6 116 363,6*

Вне-

бюджет-

ные

средства

11 429,6 11 429,6

-

технологиче

ское

присоедине

ние к

электрическ

им сетям

льных

контракто

в

(II-IV

кв.2015

года)

».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном городском

печатном средстве массовой информации и разместить его на официальном

сайте Администрации городского округа Королёв Московской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.korolev.ru).

3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций

Администрации городского округа Королёв Московской области

(И.А. Конышев) обеспечить выполнение пункта 2 настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Администрации городского округа Королёв

Московской области И.В. Трифонова.

Руководитель

Администрации городского округа                                                Ю.А. Копцик
чя